
 

UCHWAŁA Nr IX / 95 / 2015 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 18 sierpnia 2015r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr VIII/ 79/ 2015 Rady Miasta Mława  
z dnia 30 czerwca 2015r. dotyczącą zawarcia aneksu nr 1  

do Porozumienia z dnia 29 grudnia 2008r.   
w sprawie wspólnej realizacji zadania pod nazwą:  

„Budowa zachodniej obwodnicy Mławy w latach 2008-2014” 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.   
poz. 885 ze zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1. 

W uchwale Rady Miasta Mława Nr VIII/79/2015 z dnia 30.06.2015r. w sprawie 
zawarcia aneksu nr 1 do Porozumienia z dnia 29.12.2008r.  w sprawie wspólnej 
realizacji zadania pod nazwą „Budowa zachodniej obwodnicy Mławy w latach  
2008-2014” załącznik Aneks nr 1 do Porozumienia z dnia 29.12.2008r. w sprawie 
wspólnej realizacji zadania pod nazwą „Budowa zachodniej obwodnicy Mławy w 
latach 2008-2014”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

  
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  
 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr Leszek Ośliźlok 

 

 

 

 

 

 

 


